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Kabina akustyczna MOZOS ekran
wokal studio

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 0213

Kod producenta 5907512654101

Kod EAN 5907512654101

Producent MOZOS

EAN 5907512654101

Kod producenta MSHIELD-CABIN

Model MSHIELD-CABIN

Marka MOZOS

Rodzaj statywu inny

Opis produktu
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MSHIELD-CABIN MOZOS – kabina akustyczna stworzona w celu eliminacji niepożądanych odbić dźwięku w pomieszczeniach,
hałasu oraz echa tak, aby uzyskać bardzo czysty dźwięk podczas nagrywania wokalu i instrumentów.

Kabina akustyczna MSHIELD od firmy MOZOS to najbardziej
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opłacalny wybór do studia dostępny na rynku.
Szukasz produktu który z amatora zmieni cię w profesjonalistę? Kabina akustyczna to odpowiedź na twoje poszukiwania.
MSHIELD poprawi jakość twoich nagrań natychmiastowo. Ekran studyjny od firmy MOZOS to lekka i przenośna konstrukcja z
gwintowanym adapterem 3/8″ – 5/8″ do stojaków i uchwytów mikrofonowych. Wysokiej jakości materiał dźwiękochłonny EVA
spowoduje ogromną poprawę możliwości studyjnych przy pomieszczeniach do tego nie przeznaczonych. (Uwaga – mikrofon,
statyw i pop filtr – nie wchodzi w skład zestawu, ma jedynie charakter podglądowy przykładowego zastosowania kabiny).
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Ekran MShield to niezbędne akcesorium w twoim studiu
nagraniowym.
Jego wyjątkowe cechy to prosta struktura i łatwa aplikacja. Ze względu na swoją niewielką masę oraz składaną częściowo
konstrukcję, staje się, przenośnym rozwiązaniem na wszystkie bolączki niesprzyjających pomieszczeń nagraniowych. Ekran
jest mocowany za pomocą metalowej ramy i panelu stalowego. Gwarantuje mu to dużą sztywność i wytrzymałość na
uszkodzenia. Rama jest przymocowywana do stojaka na mikrofon za pomocą zacisku dołączonego do zestawu. Mikrofon
można zamontować bezpośrednio na podstawie uchwytu lub przykręcić do koszyka antywibracyjnego (dostępnego w naszej
ofercie). Jest to niezbędny produkt by móc przejść na wyższy poziom nagrywania niewielkim kosztem.
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Czarna konstrukcja to najlepszy wybór do teatru, telewizji
czy studia.
Poza walorami dźwiękowymi warto pamiętać o sprawach wizualnych. W przypadku nagrań na Youtube istotne jest również by
konstrukcja nie wprowadzała żadnych blików w kamerze. Dzięki odpowiedniej farbie i kolorze czarnym konstrukcji niwelujemy
tego typu problemy niemal do zera. Próżno szukać podobnych rozwiązań na rynku w danym budżecie. W relacji jakości do
ceny MSHIELD to produkt niedościgniony.

Sprawdź jak zmieni się twoje pomieszczenie.
Nasza kabina zabiera użytkownika w zupełnie nowe miejsce. Wymiar profesjonalnego studia nagraniowego. Spraw swojemu
chłopakowi, dziewczynie, dziecku radość i ułatw rozwijanie pasji. Nasz MSHIELD to produkt z gatunku premium a przy tym w
najlepszej cenie w Polsce. Składana konstrukcja pozwala na łatwe przenoszenie swojej kabiny tam gdzie akurat jej
potrzebujesz.
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Do tego rodzaju kabin dedykowany jest specjalny masywny
statyw MAONO AU-B08 dostępny opcjonalnie na innych
aukcjach.
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